

ประกาศเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางของมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

๑. ชื่อโครงการ จ้างติดตั้งหลังคา กันสาดระหว่างหอพักขวัญสุตา โชน A และหอพักขวัญสุตา โชน B โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
แผนงาน พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์
ผลผลิต ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์
โครงการพัฒนาสิ่งอำนวยความสะดวก สภาพแวดล้อมและการจัดการเรียนการสอนให้ทันสมัย (C)

(โครงการที่ ๒๒)

กิจกรรมที่ ๑ พัฒนาบริหารจัดการหอพักสู่การเป็นหอพักสันติสุข

รายการที่ ๓ จ้างติดตั้งหลังคา กันสาดระหว่างหอพักขวัญสุตา โชน A และหอพักขวัญสุตา โชน B

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนานักศึกษา โดยงานหอพักนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๘๕,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะโดยสังเขป จ้างติดตั้งหลังคา กันสาดระหว่างหอพักขวัญสุตา โชน A และหอพักขวัญสุตา โชน B (งานหลังคา กันสาด)

๓.๑ เหล็กกล่องชุบสีวาล์วไนซ์ ๔" x ๒" x ๓.๒ มม. ๒๑๐ กิโลกรัม

๓.๒ เหล็กกล่องชุบสีวาล์วไนซ์ ๓" x ๑.๕" x ๒.๓ มม. ๑๘๓ กิโลกรัม

๓.๓ เหล็กกล่องชุบสีวาล์วไนซ์ ๒" x ๒" x ๒.๓ มม. ๘๐ กิโลกรัม

๓.๔ แผ่นเพลท ขนาด ๒๐x๒๐ ซม. หนา ๑๐ มม. ๑๑ แผ่น

๓.๕ พุกเหล็ก ST ๕/๘" ๔๔ ตัว

๓.๖ แผ่นเมทัลชีท(สีแดง) ความหนาไม่น้อยกว่า ๐.๔๗ พู PU FOAM หนา ๑ นิ้ว ๔๓ ตารางเมตร

๓.๗ แผ่นเฟรชซิ่ง เมทัลชีท ครอบบนและครอบข้าง ๑๔ เมตร

๓.๘ สกรูยึดหลังคา ขนาดสกรู ๖๕ มม. ขึ้นไป ๒๐๐ ตัว

๓.๙ งานทาสีโครงหลังคา ๔๐ ตารางเมตร

๓.๑๐ งานนั่งร้านค้ำยัน ๑ งาน

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๕

จำนวนเงิน ๘๕,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ (รายละเอียดตั้งเอกสารแนบ)

๕.๒ แบบ พร.๕ (รายละเอียดตั้งเอกสารแนบ)

๖. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

ชื่อ - นามสกุล

ตำแหน่ง

ลงชื่อ

๖.๑ นายก่อกานต์ ประเสริฐ

ประธานกรรมการ



๖.๒ นายอำพล ดวงฉิม

กรรมการ



๖.๓ นายวิญญู ยุติธรรม

กรรมการ



ลงชื่อ.....


(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิจิต สุขทร)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

โครงการ จ้างติดตั้งหลังคา กันสาดระหว่างหอพักวิทยาลัยสุดา โชน A และหอพักวิทยาลัยสุดา โชน B โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช


ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ _____ วันที่ _____

ลำดับที่	ค่าวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งหลังคา กันสาด	65,220.00	1.3056	85,151.00	ระยะเวลา 30 วัน
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	65,220.00		85,151.00	
	ปรับลด			151.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			85,000.00	
	(ตัวอักษร)				แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายก่อกานต์ ประเสริฐ)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายอำพล ดวงฉิม)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวิญญู ยุติธรรม)

รายละเอียดประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ : ข้างติดตั้งหลังคาถันสาครระหว่างหอพักขวัญสุดา โชน A และหอพักขวัญสุดา โชน B โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	งานหลังคาถันสาคร								
1	เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ 4" x 2" x 3.2 มม.	210	กก.	34.00	7,140.00	-	-	7,140.00	
2	เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ 3" x 1.5" x 2.3 มม.	183	กก.	34.00	6,222.00	-	-	6,222.00	
3	เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ 2" x 2" x 2.3 มม.	80	กก.	34.00	2,720.00	-	-	2,720.00	
4	ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงเหล็ก	473	กก.		-	10.00	4,730.00	4,730.00	
	แผ่นเพลาช ขนาด 20x20 ซม.หนา 10 มม.	11	แผ่น	300.00	3,300.00	200.00	2,200.00	5,500.00	
	พุกเหล็ก ST 5/8"	44	ตัว	37.00	1,628.00		-	1,628.00	
	แผ่นเมทัลชีท(สีแดง) ความหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. PU FOAM หนา 1 นิ้ว	43	ตร.ม.	430.00	18,490.00	70.00	3,010.00	21,500.00	
	แผ่นเฟรชชิ่ง เมทัลชีท ครอบบนและครอบข้าง	14	ม.	200.00	2,800.00	70.00	980.00	3,780.00	
	สกรูยึดหลังคา ขนาดสกรู 65 มม. ขึ้นไป	200	ตัว	5.00	1,000.00		-	1,000.00	
	งานทาสีโครงหลังคา	40	ตร.ม.	40.00	1,600.00	35.00	1,400.00	3,000.00	
	งานนั่งร้านค้ำยัน	1	งาน	6,000.00	6,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							65,220.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายก่อกานต์ ประเสริฐ)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอำพล ดวงฉิม)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิญญู ยุติธรรม)